nium proventus suos ecclesiasticos percipiat

Innocentius IV studentes Ord. Cisterc. apud S. Beruordum Paris. sub B. Petri protec-

tione suscipit, eisquc omnia privilegia Ordini concessa elargitur

Innoccntius IV clericis per Lugdunensom provinciam constitutis et in scholis theolo-

gicae facultntis frotrum Minorum Divioncnsium studentibus iudulgct ut benefi-

ciorum suorum provenlus integre, ac si Parisiis in eodem studio raorarentur,

periTipiout

Innocentius IV od Tbeobaldum abbatem S. Genovefae Paris., ut homines suos pro

scholarium pace et sccuritate ad ea constringat, od quoc pcr regale privilegium

civcs Porisienscs astringnntur

Innocentius IV Hugoni abboti S. Germoni de Pratis mandat ut homincs ejus uslrin-

gantur per regale privilcgium sicut cives Parisicnses

Innocentius IV studentibus Ord. Cisterc. Pari,siis ronstitntis ut novitios ad profes-

sionem odmiltant largitur

Innocentius IV magistris ct scholnrihus Paris. ut non llriMl cos absquc licentia

speciali scdis opostolicno excommunicari concedit

Innocentius IV Juhello orchicpiscopo Remonsi, Adamo episcopo et dccono Silvanec-

tensibus, ut molestotores magistrortim et scholarium Parisiensium censura eccle-

siostica compescant, hoc privilegio per scptennium tontum valituro

Innocentius IV statuil ne scholares de rebus suis cundo vcl rcdeundo aliquid solvant.

Innocentius IV magistris et scholaribus Paris. usum sigilli per septennium permittit.

Decanus et capitulum Porisiens. fratribus Ord. Cisterciensis Porisiis studentibus

quemdam locum juxta muros Parisicnses concedunt

Stcphanus abbas ct conventus S. Bernardi Paris. compositionem inter ipsos et Acc-

linum abbatcm et convenlum S. Victoris Poris. factam exponunt de loco in Cardi-

neto ipsis a praedicto convcntu tradito

Charta donationis factae ab Ansello dc Garlnndo scholaribus S. Nicolai de Lupara

totius decimae quam habcbot in territorio de Corcellis

Innoccntius IV doctoribns et univcrsitali scholarium Parisionsium mondat ut statuto,

quae confecerunt viri solecli ob ipso Univcrsilolc, inviolabilitcr obscrvent

Johannes S. Bcnedicti Floriacensis abhns notum facit ex nunc in perpetuum decem

ex fratribus monasterii in prioratu S. Gervnsii Aurelianonsis in sncrae thcologiae

studio sedcre, provcctiores vero eoruin causa majoris scientiac hauriendoe Parisios

ad studium dirigcn<los

Odo Tusculonu» episcopug et apostolirne sedis legotus tcslatur so vidisse lilteras

Johannis obbatis S. Bcnedirti Floriarensis, et ordinntioncm «b ipso factam